
TARIFAS CORPORATIVAS
DEL 1 AL 30 DE JUNIO

PROMOCIÓN EXCLUSIVA CANAL CORPORATIVO VÁLIDA DEL 3 DE JULIO AL 31 DE JULIO  DEL 2019



Y ACEPTA EL RETO

ANIVERSARIO #22

LOGRA 22 DIAS DE 
ENTRENAMIENTO

MÍNIMO 45 MINUTOS DE DURACIÓN 

2 MESES ADICIONALES
1 PARA LA MISMA PERSONA +

1 PARA UN AMIGO

Y RECIBE

PARA LAS AFILIACIONES DEL MES DE JULIO DEBERÁN REALIZAR EL RETO EN LOS MESES DE AGOSTO Y SEPTIEMBRE  

S I  E R E S  N U E V O  A F Í L I A T E  U N  A Ñ O  C O N  L A  
P R O M O  D E  A N I V E R S A R I O

P R O M O C I Ó N  E X C L U S I V A  C A N A L  C O R P O R A T I V O

D E L  3  D E  J U L I O  A L  3 1  D E  J U L I O  D E L  2 0 1 9



RENUEVA TU
AFILIACIÓN PLAN AÑO

Y RECIBE TIEMPO ADICIONAL   

RENUEVA

1 AÑO PROMO ANIVERSARIO

ANTIGÜEDAD RECIBE
1 AÑO A  2 AÑOS 2 MESES

>2 AÑOS A 5 AÑOS 3 MESES

>5 AÑOS A 10AÑOS 4 MESES

>10 AÑOS 5 MESES

RECIBE

P R E M I A M O S  T U  F I D E L I D A D

*Los meses de regalo varian según la antiguedad (fecha cumplida) en BODYTECH al momento de hacer la renovación, 
promoción válida del 3 de Julio al 31 de julio del 2019. No válido para quienes estén en mora o deuda por cualquier 

concepto con BODYTECH

D E L  3  D E  J U L I O  A L  3 1  D E  J U L I O  D E L  2 0 1 9

P R O M O C I Ó N  E X C L U S I V A  C A N A L  C O R P O R A T I V O



TU AFILIACIÓN INCLUYE



LISTADO DE SEDES Y 
CATEGORÍAS 2019 

Estas sedes pueden cerrar su operación si así lo dispone la 
compañía. Las categorías y tarifas de las sedes están sujetas a 
cambios. Consulta nuestras nuevas sedes en 
www.bodytech.com.co. 



T A R I F A S  V Á L I D A S

TARIFAS CORPORATIVAS JULIO

DEL 3 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2019

CATEGORÍA
TARIFA OFICIAL 

2019
PRECIO AÑO CAMPAÑA  JULIO

Platino 3.000.000$               1.890.000$                                  

One 2.340.000$               1.470.000$                                  

Premium 1.890.000$               1.185.000$                                  

Classic 1.620.000$               999.000$                                     

Super 1.290.000$               810.000$                                     

Zonal 1.194.000$               720.000$                                     



SEMESTRE Y TRIMESTRE CANAL CORPORATIVO

DEL 3 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2019

T A R I F A S  V Á L I D A S  D E L  3  D E  J U L I O   A L  3 1  D E  J U L I O  D E  2 0 1 9

CATEGORÍAS
TRIMESTRE 

OFICIAL

TRIMESTRE 

CORPORATIVO

SEMESTRE 

OFICIAL

SEMESTRE 

CORPORATIVO

Platino 810.000$             621.000$             1.560.000$         955.200$             

One 645.000$             477.900$             1.230.000$         744.000$             

Premium 540.000$             391.500$             1.020.000$         619.200$             

Classic 465.000$             337.500$             870.000$             527.520$             

Super 390.000$             269.730$             750.000$             431.520$             

Zonal 330.000$             242.730$             630.000$             383.520$             



PLAN ESTUDIANTE CORPORATIVO

Exclusivo para estudiantes de 13 a 24 años.  El afiliado presentará el documento que lo acredite como 
estudiante

Exclusivo para compra de años. No aplican promociones adicionales del mes

CATEGORIA AÑO OFICIAL

PLAN 

ESTUDIANTE 

CORPORATIVO

 Platino  $      3.000.000 1.425.000$              

 One  $      2.340.000 1.111.000$              

 Premium  $      1.920.000 898.000$                 

 Classic  $      1.620.000 769.000$                 

 Super  $      1.440.000 613.000$                 

 Zonal  $      1.200.000 567.000$                 

T A R I F A S  V Á L I D A S  D E L  3  D E  J U L I O   A L  3 1  D E  J U L I O  D E  2 0 1 9



EN JUNIO AFILIATE TAMBIÉN CON TU FAMILIA

Aprovecha tarifas exclusivas Canal Corporativo

EXCLUSIVO DEL 1 AL 31 DE JULIO DE 2019

CATEGORÍAS  AÑO OFICIAL  

 PLAN 

FAMILIAR 1er 

PERSONA  

 PLAN FAMILIAR 

2da PERSONA  

 PLAN 

FAMILIAR 3ra 

PERSONA  

Platino 3.000.000$      1.785.000$       1.500.000$             1.500.000$       

One 2.340.000$      1.377.000$       1.170.000$             1.170.000$       

Premium 1.920.000$      1.122.000$       960.000$                 960.000$           

Classic 1.620.000$      963.900$           810.000$                 810.000$           

Super 1.440.000$      759.900$           720.000$                 720.000$           

Zonal 1.200.000$      688.500$           600.000$                 600.000$           

PLAN FAMILIAR CORPORATIVO
T A R I F A S  V Á L I D A S  D E L  1  D E  J U L I O  A L  3 1  D E  J U L I O  D E  2 0 1 9



PLAN HORA PERFECTA CORPORATIVO

Los servicios se tomarán exclusivamente en el siguiente horario:
De lunes a jueves de 11 am a 4 pm y de 8:30 pm en adelante hasta el cierre

Viernes, sábados, domingos y festivos: TODO EL DÍA
Exclusivo para compra de años. No aplican promociones adicionales del mes

CATEGORÍAS AÑO OFICIAL  

 PLAN HORA 

PERFECTA 

CORPORATIVO 

 Platino  $      3.000.000  $      1.140.000 

 One  $      2.340.000  $         889.000 

 Premium  $      1.920.000  $         718.000 

 Classic  $      1.620.000  $         615.000 

 Super  $      1.440.000  $         490.000 

 Zonal  $      1.200.000  $         453.000 

T A R I F A S  V Á L I D A S  D E L  1  D E  J U L I O  A L  3 1  D E  J U L I O  D E  2 0 1 9



E N  B O G O TÁ
S E D E  S A L I T R E

E N  A N T I O Q U I A
S E D E  I TA G Ü Í

P R Ó X I M A M E N T E  
H U B  7 2  A K  2 4  # 7 1 ª 8 5

NUEVO
T U  G I M N A S I O  A L T E R N A T I V O  
C O N  U N  S E R V I C I O  D I F E R E N T E



AFÍLIATE YA
COMÚNICATE CON TU EJECUTIVO 

DE VENTAS CORPORATIVAS

NOMBRE: YEIMY KATTERIN HIGUERA GARCIA
TELÉFONO Y WHATSAPP: 3107646146 

CORREO ELECTRONICO: Yeimy.higuera@bodytechcorp.com


